
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОТОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД» 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Котовская школа – детский сад») 

296208, Раздольненский район, село Котовское, улица Комсомольская, дом 5 

Телефон: (36553) 93 – 487; E-mail: kotovskoe-school@razdolnoe.rk.gov.ru 

 
 

 

  ПРИКАЗ 

 

   

09.01.2025                                             с. Котовское                                           № 26 

 

 

Об установлении факта и целей обработки 

персональных данных 

в МБОУ «Котовская школа – детский сад» 

 

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской Федерации «Защита 

персональных данных работника» и Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О 

персональных данных», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностей, допущенных к работе с персональными данными 

работниками с определением полноты допуска: 

- Директор, Якимович Е.А., доступ без ограничений; 

- Главный бухгалтер, Олейник Е.С., доступ без ограничений; 

- Секретарь, Пшеничная М.А., доступ без ограничений; 

2.  Назначить ответственным лицом за получение, обработку и хранение персональных 

данных сотрудников – Пшеничную М.А. 

3.  Секретарю Пшеничной М.А. ознакомить ответственных лиц с приказом под подпись. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставлю за собой. 

 

 

Директор 

МБОУ «Котовская школа – детский сад»   __________ Е.А.Якимович 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Олейник Е.С. __________ 

Пшеничная М.А. ______ 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kotovskoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КОТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД" РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 08.11.2024, 07:21
Действителен до: до 01.02.2026, 07:21

Ключ подписи: 00E1B0C97598FCD27C1331111E382E3060

mailto:kotovskoe@gmail.com

